
Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Краснояружская станция юных натуралистов»

Приказ

От 09.01.24г                                                                                    №16.2

Об утверждении плана
антикоррупционной деятельности
МБУДО «Краснояружская СЮН»
на 2024-2025 уч.г.

В соответствии с требованиями Федерального Закона от 25.12.2008г №
273ФЗ «О противодействии коррупции»

приказываю:

1.Утвердить план антикоррупционной деятельности МБУДО
«Краснояружская СЮН» на 2024-2025 уч.г. (Приложение 1).
2.Заместителю директора Хмелевой Е.А. разместить план
антикоррупционной деятельности МБУДО «Краснояружская СЮН» на 2024-
2025 уч.г. на официальном сайте учреждения.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО
«Краснояружская СЮН Т.М. Лукьяненко


		2024-11-05T11:40:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КРАСНОЯРУЖСКАЯ СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ"




